
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 299 від 31.03.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000051EC3400C6B8DB00 
Підписувач Григоренко Галина Володимирівна
Дата підписання: 31.03.2025
Дійсний з 19.11.2024 0:00:00 по 18.11.2026 23:59:59

.

 
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 

ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 

    від ______________ 2025  р.         Київ      № ________ 
 
 

Про внесення зміни до Плану діяльності 
Міністерства культури та стратегічних  
комунікацій України з підготовки проектів 
регуляторних актів на 2025 рік 
 
 

На виконання вимог статей 7, 13 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності» 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Унести зміну до Плану діяльності Міністерства культури та 

стратегічних комунікацій України з підготовки проектів регуляторних актів на 
2025 рік, затвердженого наказом Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України від 04 грудня 2024 року № 877 «Про затвердження Плану 
діяльності Міністерства культури та стратегічних комунікацій України з 
підготовки проектів регуляторних актів на 2025 рік», доповнивши його  
пунктом 8 такого змісту: 

« 

№ 
з/
п 

Вид і назва 
проекту 

Ціль прийняття Строк 
підготовки 

 

Структурний 
підрозділ, 

відповідальний 
за розроблення 

проекту 
8 Проект Закону 

України «Про 
внесення змін до 
деяких законів 
України щодо 
забезпечення 
доступності 

На виконання пункту 42 
плану заходів на 2023-2024 
роки з реалізації 
Національної стратегії із 
створення безбар’єрного 
простору в Україні на період 
до 2030 року, затвердженого 

IІ квартал 
2025 року 

Департамент 
стратегічних 

комунікацій та 
промоції 

української 
культури 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 299 від 31.03.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000051EC3400C6B8DB00 
Підписувач Григоренко Галина Володимирівна
Дата підписання: 31.03.2025
Дійсний з 19.11.2024 0:00:00 по 18.11.2026 23:59:59

.

аудіовізуальних 
медіа-сервісів 

(крім аудіальних 
медіа-сервісів) 

для осіб з 
інвалідністю» 

розпорядженням Кабінету 
Міністрів України від 25 
квітня 2023 р. № 372;  
розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 7 
квітня 2021 р. № 285-р «Про 
затвердження 
Національного плану дій з 
реалізації Конвенції про 
права осіб з інвалідністю на 
період до 2025 року». 

                                                                                                                                       »  
2. Управлінню комунікацій (Самойленко С.Г.) забезпечити оприлюднення 

цього наказу шляхом розміщення на офіційному вебсайті Міністерства культури 
та стратегічних комунікацій України.  

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Міністерства культури та стратегічних комунікацій України Куроченка О.І. 

 
 

Перший заступник Міністра                                         Галина ГРИГОРЕНКО 


